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 شب
مرگدروازهها

تاتنهام - لیورپول را ببینید و از گل سیراب شوید
دیشب آرســنال و نیوکاســل نخســتین دیدار 
نیمه نهایی جام اتحادیه فوتبال انگلستان را برگزار 
کردند و امشــب هم نوبت تاتنهام و لیورپول است. 
البته هر دو بازی قرار برگشت هم دارد که یک  ماه 

دیگر برگزار می شود.
   بازی امشب تاتنهام - لیورپول تکراری ترین 
دیدار این مرحله است. در واقع، هیچ تیمی به 
اندازه لیورپــول )20( و تاتنهام )18( در جمع 

4تیم پایانی این رقابت ها حاضر نشده اند.
   این بازی هم زیبا خواهد شد، چون اولا 

تاتنهام به همه تیم ها گل می زند و اجازه گلزنی 
می دهد، دوم اینکه بازی رفت 2تیم در لیگ 

برتر 9گل )برد 6 بر 3 لیورپول( داشته.
   تاتنهام تنها یک برد از 8بازی قبلی خانگی خود 

در تمام رقابت ها کسب کرده که پیروزی 4 بر 3 آنها 
مقابل منچستریونایتد در آخرین دور جام اتحادیه 

بوده است.
   لیورپول تنهــا یکی از 19بــازی اخیر خود در 
جام اتحادیه را باخته )12برد و 6تســاوی(؛ باخت 
3 بر 2 مقابل منچسترســیتی در دور چهارم فصل 

23-2022 بود.
   خاکپو که زیرنظر اشــلوت پیشــرفت زیادی 
کرده، استاد جام اتحادیه اســت. او در 9بازی آخر 
این رقابت ها روی 9گل تأثیر داشــته )8گل و یک 

پاس گل(.
   تاتنهام در دیدارهای قبلی خود در جام اتحادیه 
بر لیورپول برتری داشت و در مجموع 4بازی از 7بازی 
خود در این رقابت ها را برد، اما قرمزها در آخرین 

دیدار خود در جام اتحادیه پیروز شدند؛ پیروزی 
2 بر یک سال2016 در آنفیلد.

وقتی تیم هایی از دسته3 و 4 اسپانیا در جام حذفی به قرعه رئال یا بارسا می خورند، 
از خوشحالی سر از پا نمی شناسند، چون این قرعه به معنای فرصتی برای دیده شدن 
و درآمدی برای باشگاه است. اما معمولا شادی آنها دیری نمی پاید، چون با اختلاف 
بالا می بازند؛ البته گاهی پیش آمده که همین رئال مادرید به تیم های دسته پایینی 
باخته و حذف شــده. در بازی دوشنبه شــب چون زمین خانگی دپورتیوو مینرا 
استاندارد نبود، بازی در یک زمین عالی و در همســایگی این تیم برگزار شد و با 

شکست 5بر صفر این تیم مقابل تیم دوم رئال همراه بود.

ا  د ر آ
گولر بهترین بازیکن زمین 

شد اما ســتاره بازی گلر حریف بود. 

فران مارتینس در این بازی 17مهار داشت 

که 13ضربــه از داخل محوطــه جریمه به 

ســمت دروازه اش شلیک شــد. او محصول 

آکادمی رئال مادرید است و از سال 2016 

تــا 2018 در تیم هــای پایــه این 

باشگاه عضویت داشته.

آردا گولر از ســوی آنچلوتی محافظه کار فرصت زیادی برای بازی به دست نمی آورد اما هر بار که 
به میدان می رود، عالی است. شاید اگر او به پیشــنهاد بارسلونا گوش داده بود، الان دومین فصل 
درخشش را در این تیم سپری می کرد و نامزد توپ طلا هم می شــد. او در 3بازی که در ترکیب 
ثابت رئال قرار گرفته، 5مشارکت در گل داشته. کارلتو در این بازی جلوی خودش را گرفت و آردا را 
تعویض نکرد و فقط به تعویض همیشگی مودریچ بسنده کرد، اما بعید نیست پنجشنبه در عربستان 
و در بازی با مایورکا باز هم گولر را با یک ملت طرفدار در ترکیه، به نیمکت بر گرداند.مشارکت روی 
6گل در 6بازی اخیر با 3گل و 3پاس گل؛ این آمار نشان دهنده عملکرد گولر است. او با این گل ها، 
تعداد گل هایش برای رئال را به عدد9 رساند. این در حالی است که ادن آزار فقط 7گل برای این 
تیم زده بود. آردا میانگین هر 101دقیقه یک تأثیرگذاری مستقیم روی گل های رئال داشته است.

Arda Güler

Luka Modric
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لوکا مودریچ به اندازه ای که لیاقت و اعتبار دارد، بازی نمی کند. او در عرض 4روز، 2گل زده ؛ ابتدا در 
لالیگا به والنسیا گل زد و سپس نخستین گل عمرش در کوپادل ری را مقابل مینرا به ثبت رساند. 
این سی امین بازی او در جام حذفی اسپانیا بود و نخستین گلش در این رقابت ها. آخرین گل مودریچ 
در مسابقات حذفی به ســال2009 برمی گردد که با پیراهن تاتنهام زده بود. مودریچ مسن ترین 
گلزن تاریخ رئال مادرید در لالیگا با 39سال و 116روز و رکورددار در کوپا دل ری و تمامی رقابت های 
رسمی با 39سال و 120روز سن است. رکورد پوشکاش افسانه ای با 39سال و 15روز سن به مدت 
58سال دست نخورده باقی مانده بود. خدا می داند چند سال باید بگذرد تا رکورد لوکیتا را کسی بزند.

Federico Valverde
آنچلوتی در این بازی هم حاضر نشد به والورده اســتراحت بدهد. فقط رودیگر شانس آورد که 
کارلتو از حضورش در ترکیب صرف نظر کرد. والورده نخســتین گلــش در این فصل از داخل 
محوطه جریمه را به ثمر رســاند. او بــا 28گل از مجموع گل های مســوت اوزیل )27( برای 
رئال مادرید عبور کرد. شاهین رئالی ها در این فصل به تیم های مینرا، سویا، رایو وایکانو، لگانس، 

تیم ملی برزیل، ویارئال )و پاس گل(، رئال بتیس )و پاس گل( وایادولید و آتلانتا گل زده است.

شبهایپرتغالیشبهایپرتغالی
معجزه کونسیسائو در میلان ادامه دارد... چگونه تغییر یک نفر می تواند خیلی ها را خوشبخت کند؟

نه اینکه سرجیو کونسیسائو 
خیلی مربی خاصی باشــد و روی دستش نیامده 

باشــد، نه! ولی این ســرمربی پرتغالی که چند روز پیش 
جانشین هموطنش -فونسکا- شده بود، خیلی زود به 2بازی سخت 

خورد، تیمش در هر دوی این بازی ها عقب افتاد ولی بازگشت زد تا فقط پس 
از 2مسابقه 90دقیقه ای نخستین جام را به عنوان سرمربی آث میلان به دست 
بیاورد. پس از پیروزی درخشان 2بر یک مقابل یوونتوس در نیمه نهایی سوپرجام 

ایتالیا، میلان در فینال هم برنده بود. تیم کونسیسائو ابتدا 2بر صفر از اینتر عقب افتاد 
اما با جادو و تعویض های او و روحیه ای که به تیم تزریق کرده، توانست این نتیجه 
را هم در ثانیه های پایانی برگرداند. به طور قطع، او فرصتی برای جا انداختن افکار و 
تاکتیک هایش نداشته، اما در همین مدت کم توانسته ذهنیت بازنده بازیکنان را 

تغییر دهد؛ آن هم ابتدا مقابل دفاعی ترین تیم این فصل اروپا و سپس مقابل 
دفاعی و تهاجمی ترین تیم در فینال و مقابل سیمونه اینتزاگی که 

متخصص فتح سوپرجام است. ســوپرجام دوازدهمین 
قهرمانی کونسیسائو به عنوان سرمربی بود.

100350 تعداد پیروزی های میلان 
در دربــی دلامادونینا به 
10قدمــــی بردهــای 
اینتر رســید؛ 81برد در 
برابــر 91شکســت در 

241رویارویی.

اینترمیــلان در 5بازی 
اخیــر خــود در تمامی 
رقابت هــا حتی یک گل 
دریافت نکرده بــود اما 
ناگهان 3گل خورد و یک 

جام را از دست داد.

   با این جام تعداد جام های آث میلان در عدد 50رند شــد و چه چیزی شیرین تر از اینکه 
جام پنجاهم با پیروزی بر رقیب همشــهری به دســت آمد. پرافتخارترین تیم های تاریخ 
ایتالیا؛ یوونتوس 71جام، میلان 50جام، اینتر 46جام، ناپولی 12جام و فیورنتینا 10جام.

   جام های رسمی میلان به تفکیک هر تورنمنت: 19جام سری آ ایتالیا، 8جام سوپرکاپ 
ایتالیا، 7جام لیگ قهرمانان، 5جــام در جام حذفی ایتالیا، 5جام ســوپرکاپ اروپا، 3جام 

بین قاره ای، 2جام برندگان جام اروپا و یک  جام باشگاه های جهان.

مهدی طارمی با مصدومیت تورام در بازی قبلی، در این دیدار فیکس شد و یک گل و یک پاس گل ثبت 
کرد اما نتوانست سرمربی ســابقش در پورتو را ببرد. او مقابل پولیسیک هم یک بار دیگر بازنده 
شد؛ 2بازیکنی که در این بازی گل زدند، در جام جهانی هم روبه روی هم قرار گرفته بودند، در 
آن مسابقه کریستین پولیسیک تک گل آمریکا را به ایران زد و مانع صعود تیم ما شد. مهاجم 
آمریکایی در همان بازی مصدوم شــد و چند ماه از فوتبال دور ماند و در فصل بعد از چلسی 

به میلان رفت.
   طارمی زیرنظر کونسیسائو کارهای زیادی کرده و جام هایی برای این مربی به دست 

آورده بود؛ 182بازی، 91گل، 43پاس گل و 7قهرمانی.
   این گل نخستین گل طارمی در سال نوی میلادی بود. او سال2024 را با آمار ضعیف 
6گل زده به پایان برده بود. مهدی زیرنظر اینتزاگی فقط 2گل زده؛ یکی در سوپرجام و 

دیگری در لیگ قهرمانان. او در این بازی سومین پاس گلش را هم در اینتر ثبت کرد.
   مهدی طارمی به تیم های بــزرگ و دروازه بان های بزرگ، خوب گل می زند. او 
دروازه ستاره هایی مثل مانیان، اوبلاک، آلیسون، شزنی و... را باز کرده است و دروازه 

تیم هایی مثل یوونتوس، چلسی، لیورپول، اتلتیکو مادرید، لاتزیو، میلان و...
   عملکــرد طارمی مقابل میــلان: یک گل، یک پــاس گل، 2دریبل 
موفق )بیشــترین(، 3خلــق موقعیت، 3دوئــل موفق، 3پاس 
به یک ســوم نهایی حریف، 5لمس تــوپ در محوطه 
حریف، 18پاس صحیــح، دریافت نمره8/4 
از فوتموب و رسیدن به بیشترین امتیاز 

بین بازیکنان اینتر.

 بااینقهرمانی،سرجیو
کونسیسائوتوانستسریعترازهر
سرمربیدیگریدر۹۵سالاخیربرای
میلانجامکسبکند؛فقطباانجام
2مسابقهوبعداز7روزیکهازقبول
اینمسئولیتمیگذشت.رکوردقبلی
متعلقبهوینچنتزومونتلابودکهدر
هجدهمینبازیخودروینیمکت
روسونریدردسامبر2۰۱۶همینعنوان،
بهتریندروازهبانیعنیسوپرجامایتالیارافتحکردهبود.

گمنامجهان
هر چه می زدند به فران می خورد اما با این وجود راهی مرحله بعد شدند

    اینتزاگی در این فصل به دیگــر مربی پرتغالی میلان 
یعنی پائولو فونسکا و در حضور هواداران خودی 2بر یک باخته 
بود. اینتزاگی طی 3ماه 2بار دربــی دلامادونینا را به 2مربی 
پرتغالی واگذار کــرد. این دو باخت، تنها شکســت های این 
فصل اینترمیلان در برابر تیم های ایتالیایی بود. اینتزاگی در 
20رویارویی با تیم های ایتالیایی در این فصل 14برد، 4تساوی 
و 2باخت داشــته. تا پیش از این دیــدار او در 14بازی مقابل 

ایتالیایی ها شکست ناپذیر بود.
   سیمونه اینتزاگی قبلا 5بار به عنوان سرمربی )3بار با اینتر و 
2بار با لاتزیو( این جام را برده بود و یک بار به عنوان بازیکن لاتزیو. 
او نتوانست به رکورد آث میلان برسد. حالا میلان 8قهرمانی در این 
جام دارد و یک جام تا رســیدن به رکورد 9عنوان یوونتوس در این 

جنگرقابت ها فاصله هست.
جداییطلبان
بارسا و بیلبائو امشب برای نخستین جام 

سال بازی می کنند
امشب در نخســتین دیدار نیمه نهایی سوپرجام 
اسپانیا 2نماد 2ایالت جدایی طلب این کشور در 
عربســتان به میدان می روند؛ بارسلونا به عنوان 
نماینــده جدایی طلبان کاتالونیا کــه از راه های 
سیاسی دنبال استقلال هستند و اتلتیک بیلبائو 
به عنوان نماد جدایی طلبان باسک که گاهی برای 

استقلال دست به اسلحه هم برده اند.
با مشخص شدن قهرمان ســوپرجام ایتالیا که با 
حضور 4تیم در عربســتان برگزار شــد و جام به 
آث میلان رسید، حالا نوبت سوپرجام اسپانیاست 
که در همین کشور به یکی از مدعیان داده شود. 
داخل پرانتز بدانید که ســوپرجام فرانســه هم 
در ســکوت خبری و بی توجهی همگان در قطر 
برگزار شد و پاری سن ژرمن با پیروزی بر موناکو به 

سیزدهمین عنوان در این جام رسید.
امشب بارســلونا به عنوان نایب قهرمان لالیگای 
فصل پیش بــه مصاف اتلتیــک بیلبائو، قهرمان 
کوپا دل ری می رود. اتلتیک با پیروزی در ضربات 
پنالتی پس از 40سال این جام را به دست آورده 
بود. قهرمان لالیگا )رئال( و نایب قهرمان حذفی 

)مایورکا( فرداشب بازی دارند.
   این ســومین حضور اتلتیک در این جام پس 
از 4تیمی شدن این رقابت ها در عربستان است و 
یک بار آن را فتح کرده. در مجموع آنها 3سوپرجام 
دارند. بیلبائو با ارنســتو والورده کــه قراردادش 
تا تابستان به پایان می رســد، به دوران باشکوه 
خود برگشــته اند. آنها در 15بازی آخر در لالیگا 
با 6برد و 4تساوی، شکســت ناپذیر بوده و حتی 
رئال را هم شکست داده اند. اتلتیک بازی رفت 
لالیگا با بارســا را 2بر یک باخت. بیلبائو در 
حال حاضــر در رده چهــارم لالیگا حضور 
دارد؛ در فاصله 2امتیازی بارسلونا. البته در 
بازی جام حذفی مقابل تیم دسته چهارمی 
لوگرونس 120دقیقه بدون گل مساوی کرد و 
در پنالتی برنده شد؛ برعکس بارسا که به  راحتی 

تیم بارباسترو را 4بر صفر شکست داد و بالا رفت.
   اتلتیک در کوپا دل ری فصل گذشــته، در وقت 
اضافی بارســا را حذف کرد. آنها از فوریه2020 که 
با نتیجه یک بــر صفر بر این حریف پیروز شــدند، 
نتوانسته اند بارسلونا را در زمان قانونی شکست دهند.

   آبی اناری ها با وجود صعود آسان در جام حذفی، 
با عملکــرد ضعیفی کــه در لالیگا داشــتند به 
تعطیلات زمستانی رفتند. آنها تنها یکی از 7بازی 
آخر در لیگ خود را بردند )یک پیروزی و 4باخت( 
که این تفاوت فاحشی با فرم عالی آنها در ابتدای 
فصل داشت؛ با روزهایی که 11برد از 12مسابقه 

به دست آورده بودند.
   بارســا 14ســوپرجام دارد که 2تای آن در 

سوپرکاپ 4تیمی به دست آمده است.
   دنی اولمو و پائو ویکتــور که به دلیل مخالفت 
لالیگا نتوانسته اند قراردادشــان را ثبت کنند، با 
تیم به عربستان رفته اند. منابع نزدیک به باشگاه 
خبر داده اند که بارســا حکــم دادگاه حقوقی را 
برای ثبت این دو بازیکن به دســت آورده است. 
کریستنسن و هکتور فورت و همینطور آرائوخو که 
ماه های طولانی مصدوم و غایب بودند، به این بازی 
رسیده اند. یامال هم که مدتی مصدومیت مچ پا 

داشت، حالا می تواند حداقل یک نیمه بازی کند.
   در 242ســابقه رویارویــی بیــن 2تیــم، 
122پیروزی به بارسا رســیده، 80تا به اتلتیک 
و 40بازی هم مساوی تمام شده، بارسا 446گل 

داشته و بیلبائو 335گل.


